

Beccer ApS

Suomisvej 4

1927 Frederiksberg C

CVR-nr. 40535209

Årsrapport for 2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. april 2022

Claus Hertz Bruun Petersen
Dirigent



**Søften
Vissenbjerg
Ærø**

**Horsens
Aars
Samsø**

Viborg
www.velas.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Beccer ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Beccer ApS Suomisvej 4 1927 Frederiksberg C
CVR-nr.	40535209
Stiftelsesdato	22. maj 2019
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktør	Claus Hertz Bruun Petersen, Direktør
Revisor	Velas I/S Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	30869052

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af hydraulisk rådgivning, hydraulisk service samt levering af hydrauliske systemer.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev grundlagt 1.juli 2018. Frem til 22.maj 2019 kørte virksomheden som personligt ejet virksomhed, hvor efter Beccer ændrede selskabstruktur til Beccer ApS, med et overliggende moderselskab Beccer Group Holding ApS.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 717.200, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.865.899, og en egenkapital på kr. 1.137.670.

Selskabets resultat for 2021 er meget tilfredsstillende. Omsætningen er fordoblet og resultatet før skat er syvdoblet i forhold til 2020. Det gode resultat og den lønsomme vækst, kan tilskrives et effektivt salgsarbejde, som har resulteret i nye spændende projekter hos eksisterende kunder samt tilgang af en række nye danske og internationale kunder.

Salgsarbejdet tager udgangspunkt i den ufravigelige strategi omkring adspredelse i kundesegmentet. Der arbejdes kontinuerligt med opsøgende salg på flere fronter. Salgsaktiviteterne er struktureret omkring et effektivt CRM - system og enkle effektive virksomhedsprocesser.

Kundesegmentet udgør medicinalindustri, marinesektor, tung industri, offentlig infrastruktur, cementfabrikker, minesektor, mineraludvinding, maskinbyggere af komplekst produktionsudstyr samt hydraulik- og automationsundervisning hos eksisterende kunder og erhvervsskoler.

Leverandørsamarbejdet er ligeledes en central del af virksomhedens succes. Vi vælger altid det teknisk- og kommercielt rigtige produkt til opgaven. Uafhængighed er således helt afgørende og vi prioriterer en stor bredde i forskellige teknologier, der skal afdække vores kunders behov for konkurrencemæssige priser og teknologiske løsninger.

Vi har i de seneste år udarbejdet solide og gennearbejdede gensidige aftaler med robuste europæiske - og danske leverandører samt deltager aktivt i anerkendte tekniske netværk.

Vi er dybt engageret i vores kunders udviklingsprojekter. Virksomheden har i det senste år tilegnet sig stærke kompetencer inden for nye grønne teknologiske løsninger, herunder teknologi inden for alternative brændstoffer i Power-to-x segmentet. Dette projektarbejde har allerede udmøntet sig i konkrete order i 2022. Beccer ApS har ligelede styrket sine stærke kompetencer inden for mineral- og minehåndteringsudstyr.

Vi har store forventninger til fremtiden og vil gerne løfte virksomheden til næste niveau. Vi har i skrivende stund overvejelser omkring en aktieselskabskonstruktion samt rekruttering af medarbejdere i 2022.

Vi udbetaler 800.000 i udbytte til Beccer Group Holding ApS. Midlerne vil blive aktiveret i aktier og andre nyttige investeringer til gavn for virksomhedens fremtidige udvikling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.701.773	785.642
Personaleomkostninger	1	-723.035	-591.011
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.272	-22.732
Driftsresultat		933.466	171.899
Andre finansielle indtægter		4.676	0
Finansielle omkostninger		-12.996	-514
Resultat før skat		925.146	171.385
Skat af årets resultat		-207.946	-38.671
Årets resultat		717.200	132.714
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	80.000
Overført resultat		-82.800	52.714
Resultatdisponering		717.200	132.714

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.864	29.308
Materielle anlægsaktiver		10.864	29.308
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	78.145	0
Finansielle anlægsaktiver		78.145	0
Anlægsaktiver		89.009	29.308
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		376.807	416.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.051	2.838
Udskudte skatteaktiver		3.519	1.431
Andre tilgodehavender		187.960	98
Tilgodehavender		615.337	420.673
Likvide beholdninger		1.161.553	403.776
Omsætningsaktiver		1.776.890	824.449
Aktiver		1.865.899	853.757

Beccer ApS**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		237.670	320.470
Udbytte for regnskabsåret		800.000	80.000
Egenkapital		1.137.670	500.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.788	89.232
Selskabsskat		210.034	39.116
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		348.407	224.939
Kortfristede gældsforpligtelser		728.229	353.287
Gældsforpligtelser		728.229	353.287
Passiver		1.865.899	853.757
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Beccer ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	320.470	80.000	500.470
Udbytte			800.000	800.000
Betalt udbytte			-80.000	-80.000
Årets resultat		-82.800		-82.800
Egenkapital 31. december 2021	100.000	237.670	800.000	1.137.670

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	542.272	464.272
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	3.800	0
Andre personaleomkostninger	56.963	6.739
	723.035	591.011
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	84.236	0
Kostpris ultimo	84.236	0
Ændring som følge af valutakursregulering	-6.091	0
Dagsværdireguleringer ultimo	-6.091	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.145	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet Beccer Group Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.